



ADTJK



សមាគមអភិវឌ្ឍន៍បច្ចេកទេសយុវវ័យខ្មែរ
(សអបយខ)

Khmer Youth Technical
Development Association (KYTDA)



អំពីសមាគម

សមាគមអភិវឌ្ឍន៍បច្ចេកទេសយុវវ័យខ្មែរ (សអបយខ) ជាសមាគមមិនមែនរដ្ឋាភិបាល មិនរកប្រាក់កម្រៃដែលមានជំនាញ ក្នុងការការពារ និងអភិវឌ្ឍកុមារងាយរងគ្រោះនៅក្នុងប្រទេសកម្ពុជា ។ អស់រយៈពេលជាង ២០ ឆ្នាំហើយ ដែលសមាគមបានធ្វើការជាមួយកុមារ និងគ្រួសារនៅក្នុងខេត្តបន្ទាយមានជ័យ ដើម្បីធ្វើឱ្យប្រសើរឡើងនូវស្វ័យភាពរបស់ពួកគេ តាមរយៈការអប់រំ សុខភាព និងអប់រំផ្នែកវប្បធម៌ ។ ក្រុមការងាររបស់យើង ធ្វើការជាមួយកុមារដែលងាយរងគ្រោះជាង ៧០០ នាក់ក្នុងមួយឆ្នាំ ។ ដៃគូប្រវត្តិសាស្ត្រ និងជាម្ចាស់ជំនួយចម្បងរបស់ (សអបយខ) គឺសមាគមមិនមែន រដ្ឋាភិបាលបារាំង AEC - Foyer Lataste ។ សមាគមដំណើរការកម្មវិធីនៅក្នុងមជ្ឈមណ្ឌលសិក្សាឡាតាស្តី Lataste ក្រោមកិច្ចសហប្រតិបត្តិការជាមួយតំណាងរបស់សមាគម AEC ។

About ADTJK

ADTJK is a Khmer non-profit organization, specializing in the protection of vulnerable children in rural areas of Cambodia.

For more than 20 years, we have been working with children and families of the Banteay Meanchey province to improve their autonomy through access to education, health and culture. Our team support more than 700 underprivileged children each year.

The historical partner and main donor of ADTJK is the French NGO AEC-Foyer Lataste. ADTJK runs the programs at the children's home Foyer Lataste, in cooperation with AEC-Foyer Lataste representatives.

បេសកកម្ម និងគុណតម្លៃរបស់សមាគម

សមាគមយើងឯករាជ្យ មិនប្រកាន់ពូជសាសន៍ មិនប្រកាន់សាសនា មិនប្រកាន់និន្នាការនយោបាយ មិនធ្វើនយោបាយ មិនធ្វើជាឧបករណ៍របស់គណបក្សនយោបាយ ក្នុងនោះ ក៏មិនផ្តល់ជាសម្ភារៈ ហិរញ្ញវត្ថុ ធនធានមនុស្ស គាំទ្រគណបក្សនយោបាយ បេក្ខជននយោបាយ ឬអ្នកគាំទ្រណាមួយឡើយ។ សមាគមADTJK ធានាថាជំនួយដែលបានផ្តល់ដល់កុមារ មិនបង្កើតជាឯកសិទ្ធិ ជាជំនួយការ ឬវិសមភាពឡើយនៅក្នុងបរិយាកាសរបស់ពួកគេ ។ គោលដៅរបស់យើងគឺដើម្បីចូលរួមចំណែកអភិវឌ្ឍប្រទេសកម្ពុជា ដោយការគាំទ្រដល់កុមារដែលជួបការលំបាក ជាមួយនឹងការគោរពវប្បធម៌ ប្រពៃណី និងសេចក្តីថ្លៃថ្នូររបស់ពួកគេ ។ ជំនួយដែលបានផ្តល់ដល់កុមារធ្វើឱ្យពួកគេមានសេរីភាពក្នុងការសម្រេចចិត្តលើអនាគតរបស់ពួកគេ នឹងក្លាយជាតួអង្គនៃការអភិវឌ្ឍនៅក្នុងវិស័យដែលពួកគេជ្រើសរើស។

Our Mission and Values

We are independent, non-partisan and non-denominational. As part of a sustainable action, ADTJK ensures that the help given to the children does not create privileges, assistantship or inequalities in their environment.

Our goal is to contribute to Cambodia's development by supporting disadvantaged children while respecting their culture, traditions and dignity.

The help given to the children enables them to freely decide on their future and become actors of the development in the field they choose.



គម្រោងសកម្មភាពរបស់សមាគម



ការគាំពារកុមារ

យើងផ្តល់ឱកាសដល់កុមារកំព្រា កុមារដែលត្រូវបានបោះបង់ ចោល កុមារដែលខ្វះការយកចិត្តទុកដាក់ ឬប្រឈមទៅនឹងការលំបាក ក្នុងគ្រួសារ ទៅកន្លែងដែលមានសុវត្ថិភាព និងបើកចំហក្នុងការរស់នៅ នឹងដែលជាកន្លែងពួកគេ អាចចម្រើនវ័យឡើង ប្រកបដោយសុខសន្តិភាព។



ការអប់រំ

យើងធ្វើការ ដើម្បីផ្តល់ឱកាសឱ្យកុមារជួបការលំបាកទទួលបានការអប់រំដោយ ឥតគិតថ្លៃនិងប្រកបដោយគុណភាពចាប់ពីមត្តេយ្យសិក្សាដល់ឧត្តមសិក្សា។



វប្បធម៌ខ្មែរ

យើងគាំទ្រការលើកតម្កើងនៃវិស័យសិល្បៈនៅក្នុងប្រទេសកម្ពុជា និងលើកទឹកចិត្តកុមារឱ្យមានភាពរីកចម្រើនតាមរយៈការបង្ហាញសកម្មភាពសិល្បៈ។



សុខភាព

យើងមានគោលបំណងធ្វើឱ្យប្រសើរឡើងនូវការទទួលបានការថែទាំសុខភាព និងអភិវឌ្ឍការការពារនៅកម្រិតសហគមន៍។



កសិកម្ម & បរិស្ថាន

យើងលើកកម្ពស់ការយល់ដឹងអំពីបញ្ហាបរិស្ថាន ក្នុងនោះ កុមារនិងក្រុមគ្រួសារដើម្បីគាំទ្រពួកគេ ប្រកបដោយការអភិវឌ្ឍមានលក្ខណៈនិរន្តរភាព។

Our Fields of Actions



Child protection

We offer children who are orphaned, abandoned, mistreated or facing family difficulties a safe and open place to live.



Education

We work to give disadvantaged children access to free and quality education, from pre-school to higher education.



Khmer Culture

We support the revival of arts in Cambodia, and encourage children to flourish through artistic expression.



Health

We aim to improve access to medical care and develop prevention at the community level.



Agriculture & Environment

We raise awareness of environmental issues among children and families to support a sustainable development.

ការជួយឧបត្ថម្ភ Support Us

ធ្វើជាអ្នកស្ម័គ្រចិត្ត - អ្នកឧបត្ថម្ភ

យើងស្វាគមន៍អ្នកស្ម័គ្រចិត្តទាំងអស់ ដែលមានបំណងបម្រើការងារនៅក្នុងមណ្ឌលសិក្សាឡាតាស្តី ដោយអាស្រ័យទៅលើជំនាញ និងបទពិសោធន៍របស់ពួកគេ។ សកម្មភាពរបស់យើង ត្រូវបានឧបត្ថម្ភគាំទ្រដោយ ឪពុកម្តាយធម៌ និងអង្គការដៃគូ ទំនាក់ទំនងមកយើងខ្ញុំ ដើម្បីជួយកសាងអនាគតកាន់តែប្រសើរឡើងសម្រាប់កុមារកម្ពុជា។

Volunteering or sponsorship

We welcome all volunteers wishing to work with us and share their skills and experience !

Our actions are supported by Godparents and our partner organizations!

Contact us to help build a better future for Cambodian children.

បរិច្ចាគ - Donate

អ្នកអាចធ្វើការបរិច្ចាគតាមរយៈការផ្ទេរប្រាក់តាមធនាគារសូមផ្ញើអ៊ីម៉ែលមកយើងខ្ញុំ ដើម្បីបញ្ជាក់អំពីប្រតិបត្តិការ

You can make a donation via a bank transfer. Send us an email to confirm the transaction.

ABA BANK
ACCOUNT NAME
CHAYLO
ACCOUNT NUMBER
001 874 389

សូមអរគុណចំពោះ ការគាំទ្ររបស់លោក-អ្នក!
Many thanks for your support !

ទំនាក់ទំនងយើងខ្ញុំ
Contact Us



ប្រអប់សំបុត្រ ១០៦ ក្រុងសិរីសោភ័ណ
ខេត្តបន្ទាយមានជ័យ ប្រទេសកម្ពុជា

PO Box 106, Serey Sophoan Town,
Banteay Meanchey Province, Cambodia



នាយកប្រតិបត្តិ - Executive Director
opdir.lataste@gmail.com

អ្នកសម្របសម្រួលកម្មវិធី - Field coordinator
coordination.lataste@gmail.com



(+៨៥៥) ៥៤ ៦៤៤ ១៤ ៤៤
(+៨៥៥) ១២ ៥០៨ ៧៦៤

(+ 855) 54 644 14 44
(+ 855) 12 508 764



www.adtjk.org



ADTJK